



[Iran Savunma Bakan: srail Saldrsnda Hibir Sava Ua ran Snrlarn Gemedi](#)

Iran Savunma Bakan Aziz Nesirzade, hibir srail sava uann Siyonist Rejim saldrs srasnda ran semasna dahil olmadn, lkenin kuzeyinden saldr yapld iddialarn da sylentiden ibaret olduunu belirtti.

tr.arannews: Tesnim Haber - Savunma ve Silahl Kuvvetler Lojistik Bakan General Aziz Nasirzade, kabine toplantısının ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Siyonist Rejim srail'in ran'a yönelik saldırılar hakkında unlar söyledi: "Düman, hem hava savunma sistemlerimize hem de taarruz sistemlerimize zarar vermeye çalışıyor. Ancak, sivil savunma tedbirlerinin alınm olmas nedeniyle büyük bir hasar yaamamk. Savunma sanayimizde büyük kayp veya yaralanma olmadn gündemimizde önemli bir baka nokta, bu teknolojilerin yerli olmasdır. Hatta, hava savunma sistemlerinden birini hemen ertesi gün yeniledik. Bu nedenle, füzeler gibi taarruz sistemlerimizin üretim sürecinde hiçbir aksama yaanmad."

Bakan Nasirzade, "Ancak baka bir açıdan, Siyonist rejim, çalışılmamış bile bir mermi atsa, eski ve çalışılmamış bir silaha karşı tehlikeli olabilir. Bu, bizim için affedilemez ve yansız kalmayacak bir durum." ifadelerini kullandı.

Srail sava uçaklarının gibi hava sahasına girdii iddiaları yalanlayan Bakan, "Bir lkenin sahas ihlal olduunda, BM Antlamasına göre o lkenin yanıt verme hakkı vardır." dedi.

Sukhoi-35 sava uçaklarının ran'da ortak ürettiği konusundaki bir soruya ise, "Bu konu hakkında bilgim yok." yanıtı verdi.

Bakan, lkenin savunma sanayinin gelişimini artırmak amacıyla yürürlükte olan projeleri de gündeme getirerek, "Savunma sanayisini geliştirmek için ciddi bir şekilde takip ettiğimiz bir program, sınır duvarı değildir. Bu proje için gerekli bütçeler oluşturulmuştur. Ayrıca, terör faaliyetleriyle mücadelede Pakistan ile yakın işbirliği yapıyoruz." dedi.

Son olarak, Semnan ilindeki nükleer bir merkezin zarar gördüğü ve kuzey sınırlardan olası bir saldırı ihtimaline dair bir soruya ise, "Hayır, böyle bir durum söz konusu değil." eklinde yanıt verdi.